
 

Rep. 42/2023 

Prot. n. 1070 del 19/06/2023 

 

 

DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA DINAMICA, CLINICA E SALUTE 

Il Direttore 

 
Visto  lo Statuto dell’Università di Roma “La Sapienza”; 

Vista  la disposizione n. 41/2023 prot. n. 1065 del 19/06/2023 con la quale sono state 

indette le elezioni per la nomina di n. 7 rappresentanti degli studenti nel 

Consiglio di Dipartimento di Psicologia Dinamica, Clinica e Salute per il biennio 

accademico 2023/2025 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 07/06/2023 

 

DISPONE 

 

La Commissione elettorale per le elezioni di n. 7 rappresentanti degli studenti e per l’elezione di n. 3 

rappresentanti degli assegnisti di ricerca nel Consiglio di Dipartimento di Psicologia Dinamica, Clinica 

e Salute per il biennio accademico 2023/2025 è così composta: 

 

 Prof.ssa Cristina Trentini   Presidente 

 Prof.ssa Erika Limoncin   Membro 

 Dott.ssa Giulia Corazza   Membro – Segretario verbalizzante 

 

Roma, 19 giugno 2023 

 

Il Direttore  

F.to Prof.ssa Anna Maria Speranza 

 


